[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	июня
	20
	16
	г.

	№
	1304

	пгт. Октябрьское

Об установлении розничных цен на нефтепродукты,
реализуемые Малоатлымским МП ЖКХ

МО сельское поселение Малый Атлым
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03.02.2012 № 32-п            «Об установлении предельных размеров снабженческо-сбытовых и торговых (оптовых и (или) розничных) надбавок на нефтепродукты», решением Думы Октябрьского района  от 31.08.2006 № 109 «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы) предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Октябрьского района»:
1. Установить розничные цены на нефтепродукты, реализуемые Малоатлымским муниципальным предприятием жилищно - коммунального хозяйства муниципального образования сельское поселение Малый Атлым в следующих размерах:
	Вид нефтепродуктов
	Розничная цена за 1 литр, руб. коп.

	Бензин Нормаль – 80 (АИ-80-К5)
	36,60

	Неэтилированный бензин марки Регуляр -92 (АИ-92-К5)
	38,61

	Топливо дизельное Евро класс 2 вид III (ДТ-З-К5)
	37,31

	Топливо дизельное летнее  (ДТ-Л-К5)
	36,66

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                            А.П. Куташова
PAGE